Ассоциация

«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»
Коровий Вал, д. 9, Москва, 119049, тел.: 8 (495) 775-81-11, сайт: www.sroigeo.ru, эл. почта: info@sroigeo.ru

Протокол заседания Правления № 9

г. Москва,                              01 марта 2018 г.

ул. Коровий Вал, д. 9,                                                         Время проведения: с 10.00 до 10.20

Присутствовали члены Правления:

1. Ахромеева Ольга Александровна;

2. Переверзев Александр Федорович.

Общее количество членов Правления - 3

Присутствовали на заседании Правления – 2

Кворум имеется. Правление правомочно принимать решения.

Приглашенные лица: Фанеев С.С.

По причине отсутствия Председателя Правления Клепикова П.В.,

председательствующим предложили избрать Переверзева Александра Федоровича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили:

1. Председательствующим на заседании Правления избрать Переверзева Александра

Федоровича.

Выступил: Переверзев А.Ф., который предложил избрать в качестве секретаря и

лица, проводившего подсчет голосов, Фанеева С.С.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили:

Избрать в качестве секретаря и лица, проводившего подсчет голосов, Фанеева С.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О формирование компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств

саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное объединение

изыскателей «ГЕО» (далее – Ассоциация).

2

По вопросу повестки дня выступил Переверзев А.Ф.

На основании заявлений членов Ассоциации о намерении принимать участие в

заключении договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием

конкурентных способов заключения договоров, поданных в Ассоциацию, и

руководствуясь ч. 2 ст. 55.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Переверзев А.Ф. предложил сформировать компенсационный фонд обеспечения

договорных обязательств Ассоциации.

Голосовали: «за» - единогласно

Решили: на основании заявлений членов Ассоциации о намерении принимать участие в

заключении договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием

конкурентных способов заключения договоров, поданных в Ассоциацию, и

руководствуясь ч. 2 ст. 55.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

Ассоциации.